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3aka3s Ne 88-06-21

IosicHuTEeNHLHAS 3alIMCKA.

CMeTHas ToKyMeHTalusl Ha 00ycTpoiicTBO Kiaym6 Ha TeppuTopun MAYKH
"Meuey3oBcknii HcTOpHKo-KpaeBeadeckuit myseii' I'Tl r. Meaeys MP MP PB no

aapecy: 1. MeJeys. yi. 50 ner BJIKCM, n. 2
COCTaBJICHA B LIeHaX U HOpMax, BBeAeHHBIX 19.01.2018r. B cOOTBETCTBUH C

IocTtanosnenuem Ne§ « O Mepax 10 3aBEpIICHUIO TIepeXoia Ha HOBYIO CMETHO-
HOpPMaTUBHYIO 0a3y IIeHO00Pa30BaHMs B CTPOUTENBCTBEY.

IIpu cocTaBrneHuH CMETHON TOKYMEHTAIIMK UCIIOIB30BAJICS TIPOTPaMMHBIN
koMmIuieke «I'pang Cmera» ,Pecniy6auka bamkoprocran, pexakuus 2014 ¢

H2(6)

1.COOpHUKH €IUHUYHBIX PACIIEHOK TEPPUTOPHAILHOIO HasHayeHus TEP-2001,
Yteepxnenssie ' OCCTPOEM POCCHH.

Texnuko-IkoHOMUUeCcKUe noKazameiu ¢ uernax 2021 2.

Obwan cmemnasa cmoumocme - 280,000 moic. pyo.

6 mom quuciue : CMP - 264,385 moic. pyo.
npouue - 15,615 muic. pyo.

CocraBuina ' %// g Yeboraesa H. ..



Mpang-CMETA
®opma Ne 1

3akasyuk

MAYKH "Meney3oBckuii ucropuko-kpaeBepueckuit myzei" I'Tl r. Meneyz MP MP Pb

(HaumeHoBaHue opeaHu3ayuu)

CBOMHbIA CMETHbIN PACYET CTOUMOCTU CTPOUTENBLCTBA

QovcTpoicTeo Kaym6 na reppuropun MAYKH "MeJjeyzosckuii neropuko-kpaesenueckui myseit'' I'll r. Meneys MP MP PB no anpecy: r. Meaeys.
ya. 50 ger BAKCM, a. 2

(HaumeHosaHue cmpotiku)
CocTagneHa B yeHax no cocrosinnto Ha 2019r.

CmeTHasi CTOUMOCTb, ThiC. py6.

Ne Homepa cmeTHbIX pacveToB U | HaumeHoBaHue rnas, 06bekToB, paboT 1 O6was cmeTHan
nn CMeT sarpar CTROUTENG- | MOHTabKHEIX o0opyAoBaHNS, npoYrx CTOUMOCTD, ThiC. py6
HbiX padoT pabot mebeny, nHeeHTaps ' ) )
1 2 3 4 5 ] 7 8
I'nasa 2. OCHOBHbIE 00 BLEKTbI
1 JTok.cm.2-1 QBycTpoiicTBo KNyMO Ha TeppuTopuia 34,541 34,541

MAYKW "MerneysoBckuit UCTOPUKO-
KpaeBenqeckun myseir” I'Tl r. Meneys MP
MP PE no agpecy: r. Meneys. yn. 50 net
BIIKCM, a. 2

WToro no rnaee 2 "OCHOBHbIEe 00LEKTLI CTPOUTENLCTBA" 34,541 34,541

I'TIABA 9 NpoekTHbie n
N3LICKaTenbLCKne paboTbl

2 IMAC 81-35.2004 npun.8 n.12.4 |poekTHO-CMeTHbIe paboTkl 3,447 3,447
Wroro no rn.9 3,447 3,447
UTOIO no rn.2-9 113,33 3,45 37,988

Ctpanuua 1



paHg-CMETA

1 2 3 4 5 6 7 8
MNepeBon B Tekyme uUeHbI:

3 OBycTpONCTBO KIymMb Ha TeppuTopun 220,321 220,321
MAYKU "Meney3oBcKuil UCTOPUKO-

kpaesenyeckuid myaeir” [Tt r. Meneys MP
MP PBE no agpecy: r. Meneys. yn. 50 net

BJIKCM, 4.2 K=6,37853

4  |NHgekcbt uameHeHnsi CToMMocTi |T1poeKTHO-CMeTHbIe pabothl K=4,53 15,615 15,615
MpoekTHbIX paboT Ha | keapTan
2021r
Wroro 220,321 15,615 235,94
5 [MOC 81-35.2004 n.4.100 HLOC - 20% 44064 44 064
HToro "Hanoru v o6azartentHbie nnarexu” 44,064 44,064
Uroro no ceogHomy pacueTy 264,385 B 15,615 280,000

Jupextop MVIT «Crpoiizakazuuk» MP MP:PJ Crimpunonos E.C.

1. MHAKEHEp [poek . 'epacumos B.A.

Cocrapun Ye6otaesa H. 1.

CtpaHuua 2




I'paHg-CmeTa (Bep.8.0)

YtBepxpao: [Oupexrop MAYKA
"Meneya% ik
Kpaesegt
p .é;(g

MAYKW "Meneysosckuid ucTopuko-kpaeseaueckuid mysei" I r. Meneyzs MP MP PE
(HaumeHogaHue cmpolku)

JNIOKAIbHbLIA CMETHbBIA PACYET Ne 2-1
(nokansHasa cmeTa)

Ha oBycTponcTeo knymb Ha Tepputopun MAYKU "Meneysosckuit ucTopuko-kpaeseadeckmin mysein” I'Tl r. Meneys MP MP PE no
appecy: r. Meneys. yn. 50 net BJIKCM, g. 2
(HaumeHosaHue pabom u 3ampam, HaumeHogaHue obbekma)

OcHoBaHue;

CmMeTHas CTOMMOCTbL CTPOUTENbHBIX PaboT 34,541 TbIC. PYO.
CpepcTsa Ha onnaty Tpyga 3,271 TbIC. pyb.
CwmeTHas Tpy0emMKoCTb 284,18 ven.vac

CocTasneH(a) B TeKyLmx (MPOrHO3HbIX) LieHax No COCTOSIHNIO Ha

CTOMMOCTb eaunnLbl, pyo. ObLan croumocTs, pyb. § -
T/30CH.{T/30CH. |& + &
o - >
Ne | Obacro HaumeHoBsaHue Eg. uam. Kon. B Tom uncne B Tom uucre pabHa | pab. |z 5=
nn | Banne OBopy- S @
Beero Bcero ef. Beero [ © 8
OcH.3/n | 9k Maw | 3/nMex | AoBanne OcH.3/n | Ok.Maw| 3/nMex & =
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Pazgen 1.
1 |TEPp68-14{Pa3bopka GopToBbLIX KAMHER: Ha BETOHHOM 100 m 0,5715 2081,7 7454 13363 1143 1190 426 764 65 68,26 39,01
1 OCHOBaHMN 57,15/100
Tpuras HP (511 py6.): 104% om ®OT (491 py6.)
Murcmpos | CI1(295 py6.): 60% om ®OT (491 py6.)
Poccutt om
12.11.14
Ne703/mp
2 |TEP01-01- |PaspaboTka rpyHTa B 0TBan 3KCKapaTtopamm 1000 m3 0,0313 24554 67,94 238746 244,79 77 2 75 8 6,89 0,22
003-02 «pparnaitiy» unn «obpaTHas nonara» ¢ rpyHTa 31,3/1000
Mpukas KoBLIOM BmecTumocTbio: 1 (1-1,2) M3, rpynna
Murcmpost rpyHTOB 2
Poccuuom |14 10 py6.): 95% om ©OT (10 py6.)
12.11.14 CI1 {4 py6.): 50%0.85 om ®OT (10 py6.)
Ne703/np




lpaHg-CmeTa (Bep.8.0)

N

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

TEP06-01-

001-01
Mpukaa
Muncmpos
Poccuu om
12.11.14
Ne703/mp

YCTpOWCTBO SETOHNHON NOATOTOBKN
HP (37 pyb.): 105% om ®QOT (35 py6b.)
CI1(19 py6.): 65%*0.85 om POT (35 py6.)

100 m3
6eToHa,
Byroberto
Ha ¥
xenesob
eToHa B
fene

0,0171
1,71/100

7127,07

1774,8

2728,93

293,984

30

47

180

3,08

TCCL-401-
0003

lMpuxas
Muxcmpos
Poccuu om
28.02.17
Ne581/mp

BeToH Tsxenblit, knace B7,5 (M100)

M3

1,744

389,81

680

TEP06-01-
005-05

fIpukaa
Murcmpos
Poccuu om
12.11.14
Ne703/np

YCTPONCTBO Xene3aobeToHHbLIX (hyHAaMEHTOB
obLero HasHaveHns obbemom: go 25 m3

HP (1061 py6.): 105% om ®OT (1010 py6.)

CI1(558 py6.): 65%*0.85 om ©OT (1010 py6.)

100 m3
BeToHa un
*eneaob
eToHa B

aene

0,2572
25,72/ 100

10551,18

3632,83

225141

295,95

2714

934

579

76

342,72

88,15

TCCL-401-
0005

Mpukaz
Muncmpos
Poccuu om
28.02.17
Ne581/mp

Beton Taxenstia, knacc B12,5 (M150)

M3

26,71

402,05

10739

TCCU-204-
3894
TNpukas
Muxcmpos
Poccuu om
01.06.16
Ne380/mp

Cetka ceapHas ¢ siuelikolh 10 3 apmatypHon
cranu: A-l u A-ll guameTtpom 10 mm

0,232047
13,57*17,1/1000

7762,56

1801

TEP15-04-
006-03

lMpukaa
Murcmpos
Poccuu om
12.11.14
Ne703/np

MNokpkiTUE NOBEPXHOCTEN rPYHTOBKO
riy&oKoro MpoHUKHOBEHKA: 3a 1 pas cTeH
HP (38 py6.): 105% om @OT (36 py6.)

Cr1 (17 py6.): 55%*0.85 om ®@OT (36 py6.)

100 m2
NOKPLITUA

0,458
45,8/100

81,52

79,65

0,16

37

36

6,55

TCCLU-101-
2416

lMNpuka3z
Muxcmpos
Poccuu om
01.06.16
Ne380/np

MpyHTOBKA: «BeToKOHTaKT», KHAYD

Kr

11,45

24,6

282




I'paHa-CmeTa (Bep.8.0)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
10 [TEP15-01- jHapyxHas obnuvuoBka no 6eToHHON 100 m2 0,2858 12545,31| 3659,74 48,8 21,09 3585 1046 14 6 307,8 87,97
016-02 MOBEPXHOCTU KEPAMUYECKIMU OTAENbHBIMU obnuuosa 28,56/100
Mpukas NAUTKaMU: Ha LEMEHTHOM PacTBOpE CTeH HHO
Muricmpoa  |HP (1105 py6.): 105% om @OT (1052 py6.) NOBEPXHO
Poccuu om Cr1 (492 py6.): 55%*0.85 om ®OT (1052 py6.) T
12.11.14
Ne703/mp
11 |TCCU-101- [MnuTkn kKepamunyeckme dacagHble 1 KoBpbl U3 M2 -28,58 78,59 -2246
0278 HUX: HErNAa3ypoBaHHbIe ragkue TONLWUHOR 9 ~@1.p1
Mpukas MM
Murncmpos
Poccuu om
01.06.16
Ne380/np
12 |TCCL-412- |nuTh! fekopaTuBHbIe Ha OCHOBE NPUPOLHOrO m2 28,58 166,32 4753
1482 kamus Tin M, 1IB, Ha ueMeHTHOM BSPKyLLEM,
Mpukas thakTypHast 0bpaboTka NULEeBON NOBEPXHOCTK:
Muticmpos | nunenan, TonwuHa 15 mm
Poccuu om
01.06.16
Ne380/np
13 |TEP15-04- |[oKpbiTME MACRSHLIMW U CNIMPTOBLIMU Nakamn | 100 m2 0,2858 422,07 79,85 1,19 0,16 121 23 6,55 1,87
038-04 MO OKPaLLUMBAEMOi MNK OFPYHTOBAHHOIA OKpaLLNB 28,56/100
Mpukas NOBEPXHOCTY: CTeH 3a 1 pas3 aemon
Murcmpost HP (24 py6.): 105% om ®OT (23 py6.) NOBEPXHO
Poccuu om Cri(11 py6.): 55%*0.85 om ®OT (23 py6.) CTV Ui
12.11.14
Ne703/np MOKPBITUSA
14 [TEP11-01- |YCTPOKCTBO NOKPbLITUHA HA LEMEHTHOM 100 m2 0,228 6857,36 854,57 189,43 46,35 1563 195 43 11 81,31 18,54
027-01 pacTBope U3 MNIUTOK: GETOHHbIX, LIeMEHTHbIX MOKPLITUS 22,8/100
lpuka3 N mMo3anyHbIx
Murncmpos HP (253 py6.). 123% om ®OT (206 pyb.)
Poccuu om Cri (131 py6.): 76%*0.85 om ®OT (206 py6.)
12.11.14
Ne703/np
15 | TCCLI-403- |MnnTbi BETOHHBLIE K LIEMEHTHO-NECHaHbIe ANA m2 -23,26 48,9 -1137
0104 TpOTyapos, NOMOB 1 06nMLOBKK, Mapku: 300, -®2p1
Mpukas TONWWHa 35 Mm
Mutcmpos
Poccuu om
01.06.16
Ne380/np
16 |TCCLI-403- [MnunTka dhurypHas TpoTyapHas: cepas TonwmuHa M2 23,26 83,64 1945
8809 30 Mm
Mpukaa
Murcmpos
Poccuu om
01.06.16
Ne380/np




lpaHa-CmeTa (Bep.8.0)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
17 |TEPp69-16{PeMOHT OTMOCTKW: acdanbToBeTOHHOM 100 m2 0,143 8363,05| 624,48 2401,25 91,2 1196 89 343 13 64,78 9,26
1 TOSLMHON 14 CM { NPUM. PEMOHT NOKPLITUS OTMOCTKI 14.3/100
Mpuxka3 BOKPYT Knymo)
Murcmpos HP (80 pyb.): 78% om @OT (102 py6.)
Poccuu om Cr1(51 py6.): 50% om ©OT (102 py6.)
12.11.14
Ne703/np
18 |TEPp51-6- |[lorpyska rpyHTa BpyyHyto 8 aBTomobunu- 100 m3 0,3986 5158,86]  766,92| 439194 2056 306 1750 83 33,08
1 camocBaribl C BbIrpy3Koii rpyHTa 39,86/100
Mpuxas HP (230 py6.): 75% om ®QT (306 pyb.)
Muncmpost cri (138 py6) 45% om OOT (306 py6.)
Poccuu om
12.11.14
Ne703/p
WToro npsiMbie 3aTpartbl N0 pazgeny B 6asncHbIX LeHax 29478 3087 3616 184 284,18
HaknaaHble pacxoabl 3348
CwmeTHas npubbins 1715
Wroro no pasgeny 1 34541 284,18
WTOI NO CMETE:
toro npsamble 3aTpaTtbi NO cMeTe B BasnCHBIX LieHax 29478 3087 3616 184 284,18
HaknapHble pacxogbt 3348
CmeTHas npubsinb 1715
34541 284,18

BCEIO no cmeTe

7
Cocrasun:: -t

YeboTaesa H. U.

o
(don)KHocmbMUCb, pacwiugpposka)




